Spielbereich Rhein/Westerwald 24/25

Bezirksoberliga mannl. C-Jugend

HSG Westerwald

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2024 17:00 273 HSG Westerwald SSV 95 Wissen (a.K.) 22:21
So.22.09.2024 13:30 214 v JSG Ahrbach/...nnberscheid HSG Westerwald 23:20
Sa. 05.10.2024 13:00 058 TS Bendorf HSG Westerwald 26:22
Sa. 02.11.2024 16:00 273 HSG Westerwald Handball Mil...m-Urmitz Il 15:40
Sa. 09.11.2024 13:00 129 HC Koblenz Il HSG Westerwald 31:19
So. 17.11.2024 15:15 273 HSG Westerwald JSG Welling/Bassenheim 18:21
Sa. 30.11.2024 16:15 123 SV Untermosel HSG Westerwald 41:24
So. 08.12.2024 15:15 273 HSG Westerwald HSG Romerwall 29:45
So.19.01.2025 14:00 279 hiv SSV 95 Wissen (a.K.) HSG Westerwald 33:25
Sa. 25.01.2025 15:15 273 HSG Westerwald JSG Ahrbach/...nnberscheid  25:32
Sa. 08.03.2025 17:00 272 HSG Westerwald HC Koblenz Il 25:30
Do. 13.03.2025 18:00 162 h/iv Handball Mdil...m-Urmitz Il HSG Westerwald NG

Sa. 15.03.2025 15:30 050 v JSG Welling/Bassenheim HSG Westerwald 29:27
Sa. 22.03.2025 17:00 273 v HSG Westerwald TS Bendorf 16:42
Sa. 29.03.2025 15:00 273 HSG Westerwald SV Untermosel 34:54
Sa. 05.04.2025 15:15 207 v HSG Romerwall HSG Westerwald 42:25
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Hallenverzeichnis

050

058

123

129

162

207

214

272

273

279

Bassenheim, Karmelenberghalle
Koblenzer StralRe 52 b, 56220 Bassenheim

Bendorf, Wilh.-Remy-Gym. Bendorf
MuhlenstraRe 35, 56170 Bendorf
Kobern-Gondorf, Anton-Graef-Sporth.
ObermarkstraBe, 56330 Kobern-Gondorf

Gilils, Schulsporthalle
Karl-Mohlig-Straf3e, 56072 Koblenz-Guls

Mulheim-Kérlich, Schul/Sportzentrum
Judengéalichen, 56218 Milheim-Karlich
Rheinbrohl, Rémerwallhalle
Ruth-Dany-Weg, 56598 Rheinbrohl
Siershahn, Overberg-Schule
Overbergstralle, 56427 Siershahn

Westerburg, KreisSpHalle (BBS)
Hofwiesenstralle, 56457 Westerburg

Westerburg, Realschule Westerburg
WorthstraRe 18, 56457 Westerburg

Wissen, Konrad-Adenauer-Halle
Pirzenthaler StralRe 46, 57537 Wissen

HVRhoinland



Spielbereich Rhein/Westerwald 24/25

Bezirksoberliga mannl. C-Jugend
HSG Westerwald

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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