

Spielbereich Rhein/Westerwald 24/25

Bezirksoberliga männl. C-Jugend

HSG Westerwald

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 15.09.2024 17:00 273	HSG Westerwald	SSV 95 Wissen (a.K.)	22:21
So. 22.09.2024 13:30 214 v	JSG Ahrbach/...nnberscheid	HSG Westerwald	23:20
Sa. 05.10.2024 13:00 058	TS Bendorf	HSG Westerwald	26:22
Sa. 02.11.2024 16:00 273	HSG Westerwald	Handball Mül...m-Urmitz II	15:40
Sa. 09.11.2024 13:00 129	HC Koblenz II	HSG Westerwald	31:19
So. 17.11.2024 15:15 273	HSG Westerwald	JSG Welling/Bassenheim	18:21
Sa. 30.11.2024 16:15 123	SV Untermosel	HSG Westerwald	41:24
So. 08.12.2024 15:15 273	HSG Westerwald	HSG Römerwall	29:45
So. 19.01.2025 14:00 279 h/v	SSV 95 Wissen (a.K.)	HSG Westerwald	33:25
Sa. 25.01.2025 15:15 273	HSG Westerwald	JSG Ahrbach/...nnberscheid	25:32
Sa. 08.03.2025 17:00 272	HSG Westerwald	HC Koblenz II	25:30
Do. 13.03.2025 18:00 162 h/v	Handball Mül...m-Urmitz II	HSG Westerwald	NG
Sa. 15.03.2025 15:30 050 v	JSG Welling/Bassenheim	HSG Westerwald	29:27
Sa. 22.03.2025 17:00 273 v	HSG Westerwald	TS Bendorf	16:42
Sa. 29.03.2025 15:00 273	HSG Westerwald	SV Untermosel	34:54
Sa. 05.04.2025 15:15 207 v	HSG Römerwall	HSG Westerwald	42:25

Hallenverzeichnis

050	Bassenheim, Karmelenberghalle Koblenzer Straße 52 b, 56220 Bassenheim
058	Bendorf, Wilh.-Remy-Gym. Bendorf Mühlenstraße 35, 56170 Bendorf
123	Koblenz-Gondorf, Anton-Graef-Sporth. Obermarkstraße, 56330 Koblenz-Gondorf
129	Güls, Schulsporthalle Karl-Möhlig-Straße, 56072 Koblenz-Güls
162	Mülheim-Kärlich, Schul/Sportzentrum Judengäßchen, 56218 Mülheim-Kärlich
207	Rheinbrohl, Römerwallhalle Ruth-Dany-Weg, 56598 Rheinbrohl
214	Siershahn, Overberg-Schule Overbergstraße, 56427 Siershahn
272	Westerburg, KreisSpHalle (BBS) Hofwiesenstraße, 56457 Westerburg
273	Westerburg, Realschule Westerburg Wörthstraße 18, 56457 Westerburg
279	Wissen, Konrad-Adenauer-Halle Pirzenthaler Straße 46, 57537 Wissen



HVRheinland

Spielbereich Rhein/Westerwald 24/25

Bezirksoberliga männl. C-Jugend

HSG Westerwald

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



HVRheinland

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen